
 
 

 
 
 
 
У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12; 
14/15 i 68/15),  члана  56. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у 
организационим јединицама Градске управе града Београда („Службени лист града 
Београда“ број 18/14, 8/15, 58/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда бр. 
1611 од 20.09.2017.год., директор Зоолошког врта града Београда д.о.о. доноси  
 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
 

  

Додељује се Уговор за јавну набавку – радови – 3. Фаза радова на објекту за 
пингвине у Бео зоо врту, подносиоцу понуде ''A.D.D. SYSTEM d.o.o.'', Петра Мећаве бр. 19, 
11030 Београд, кога заступа директор Марија Жаркић, понуда број 1, заведена код 
наручиоца под бројем: 1602 од 19.09.2017. године, а код понуђача под бројем 74/2017 од 
18.09.2017. године. 
 
 

 
        Образложење 

 
Комисија за јавну набавку je дана 19.09.2017. године у службеним просторијама 

Зоолошког врта града Београда извршила отварање 1 (једне) понудe достављенe на 
Позив за достављање понуда за  Јавну набавку – радови – 3. Фаза радова на објекту за 
пингвине у Бео зоо врту, о чему је састављен Записник о отварању понуда бр.1604. 
 

Након извршеног отварања понуда и стручне оцене достављених понуда Комисија 
за јавну набавку сачиинила је 20.09.2017. године Извештај о стручној оцени понуда и 
констатовала да је понуда бр. 1, достављена дана 19.09.2017. године у 8 часова и 50 
минута, од стране подносиоца понуде ''A.D.D. SYSTEM d.o.o.'', Петра Мећаве бр. 19, 11030 
Београд, једина, најповољнија, као и да испуњава све услове и критеријуме захтеване 
Позивом и Конкурсном документацијом за јавну набавку – радови – 3. Фаза радова на 
објекту за пингвине у Бео зоо врту, бр. 01/2017 
 
Имајући у виду напред наведено донета је одлука као у диспозитиву. 
 
 
 
У Београду, 26.09.2017. године                                                

Бео зоо врт 
Директор  Србољуб Алексић 

 
_________________________________ 


